РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« $$ » 20 Л * г . г. Альметьевск №

О назначении Руководителя
Исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20 марта 2025 года
№ ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
руководствуясь статьей 46 Устава Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан, по результатам конкурса на замещение должности
Руководителя Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан Каюмова Айдара
Маратовича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального района / / /  > Г.М. Хабутдинова